

# חורף זרוע הגשמי ברכה

חורף בסוף חודש אדר ב': האי בכנרת הולך ונעלם <<< שיאני הגשם אלו היישובים בצפון שבהם נמדדו יותר מ-100 מ"מ גשם במערכת החורפית הנוכחית <<< מפלס הכנרת מזנק והאי שהתגלה בעקבות הבצורת, הולך ונעלם. ומה צפוי בחודשים אדר ב' וניסן?



האביב החל רשמית לפני 10 ימים, כששעון הקיץ נכנס לתוקפו בסוף שבוע שעבר. אנו בסוף חודש אדר ב' (תחילת אפריל), אבל בחוץ נראה שהחורף משתולל ולא נראה שהוא מתכוון לזוז. הגשמים נמשכו גם השבוע בעוז, ובחיפה אף היה פרק זמן של שבר ענן שהמטיר כ-5 מ"מ גשם בפרק זמן של כ-20 דקות. בחלק מהאזורים בצפון נרשמו כמויות גשם נדירות של תלת ספרתיות.

בישוב אורטל שבצפון רמת הגולן נמדדו 127 מ"מ מאז תחילת המערכת החורפית, ביום חמישי שעבר. בישוב מעלות נרשמו 116 מ"מ. גם בערים הגדולות נרשמה כמות משקעים משמעותית. בירושלים 39 מ"מ, בגוש דן נרשמו 40 מ"מ ובחיפה 47 מ"מ. ברשות הכנרת הביעו סיפוק רב מהעלייה המהירה במפלס לאחר שהבוקר נרשם זינוק של 11 ס"מ במפלס ימת כנרת. אחת מתופעות הלוואי המבורכות - היא בכנרת שהתגלה לפני כשנה וחצי הולך ונעלם, ומה שנשאר ממנו, זאת צמחייה שצמחה לגובה.

ברשות הכנרת מסרו כי עונת הרחצה תיפתח בעוד כשבוע ב 12/4 למזינם, ממש לפני תחילת חופשת הפסח של התלמידים ובחורי הישיבות. תחנות ההצלה בחופים יאוישו על ידי המצילים, ויפתחו תחנות עזרה ראשונה עם חובשים ושאר שירותי החוף. באתר החרמון גם ירד שלג שנערם לכדי מספר סנטימטרים. מהנהלת האתר נמסר כי האתר יהיה פתוח למבקרים, ללא תשלום בכניסה. המתקנים יהיו בתשלום.

במקביל לברכה שמביאים איתם הגשמים שירדו בחורף הזה ובשבוע האחרון בפרט, סופת ברד שפקדה בשבת האחרונה את רמת הגולן גרמה נזקים כבדים למטעים. תופעת לוואי נוספת למזג האוויר, הביאה לעלייה במפלס המים של מאגרי מים בהם מגדלים דגים. במאגר עורבים שברמת הגולן, גלשו מים החוצה ויחד איתם גלשו גם דגים מסוג כסיף ורפיון לכבישים הסמוכים. וביבנה, הרוחות העזות גרמו לרכבים בחניון פתוח, לעוף ממקומם ונגרם נזק ל - 60 רכבים.

מחברת מטאו טק נמסר: "אנחנו בהשפעתה של מערכת חורפית אמיתית שנוצרה במזרח הים התיכון וזה, כתוצאה מחדירה של אוויר קר שהיה במזרח אירופה והגיע אלינו לישראל. מה שקרה במערכת הנוכחית זה שאספקת האוויר הקר היתה ממושכת מהרגיל לתקופה זו של השנה ולכן גם אנחנו זוכים לכמויות גשם כל כך גדולות שיורדות במיוחד בצפון".

עוד הוסיפו בחברת מטאו טק: "כי חודשי אדר א' ו-ב' (מרץ) היו מהגשומים בעשור האחרון. ולפי המודל האמריקאי, גם חודש חודשי אדר ב' וניסן (אפריל) עשויים להיות גשומים מהמוצא. עם זאת, המודל האירופי חוזה חודש ממוצע מבחינת גשמים.

ואנו יהודים מאמינים, יודעים שתפילתינו לא שבה ריקם מלפני בורא עולם שהמטיר עלינו גשם מידו הפתוחה והרחבה בשפע להחיות בהם נפש כל חי. ותן טל ומטר לברכה על פני האדמה.